Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 82/4/2017
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie prawa pierwokupu prawa wilasnosci nieruchomosci potozonych
w Lublinie przy ul. Henryka Halickiego 65 i przy ul. Emilii Plater 5

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z p6zn. zm.), art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4, art. 110
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U.
z 2016 r. poz. 2147 z pézn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca
2015 r. z pézn. zm.) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1

Nie korzystam z prawa pierwokupu prawa witasnosci nieruchomosci potozonych
w Lublinie:

1) przy ul. Henryka Halickiego 65, oznaczonej jako dziatka nr 76 o powierzchni
0,1095 ha (obr. 4 — Czechéw Il, ark. 11), stanowigcej wlasnosé
Umowa sprzedazy warunkowej Rep. A Nr 833/2017 sporzadzong dnia 31 marca
2017 r. w Kancelarii Notarialnej przed Magdaleng Chatupczak — notariuszem
w Lublinie, prawo wiasnosci zbywane jest przez na rzecz -

I zon k6w

2) przy ul. Emilii Plater 5, oznaczonej jako dziatka nr 68/1 o powierzchni 0,0098 ha
(obr. 3 — Czechdw I, ark. 14), stanowigcej wspotwtasnos¢ w udziatach po 1/2
I _ Umowa sprzedazy warunkowej Rep. A Nr
300/2017 sporzadzong dnia 31 marca 2017 r. w Kancelarii Notarialnej przed
Katarzyng Kalisz-Hynowskg — notariuszem w Lublinie, prawo wiasnosci

zbywane jest przez [INEEEEEEEEEE | IR - rzcc- I

i [ atzonkow

§2
Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Geodezji Urzedu
Miasta Lublin.
§3

Nadzor nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

Nr dokumentu Mdok: 49009/04/2017 strona 1z 2



§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 49009/04/2017



	1)  przy ul. Henryka Halickiego 65, oznaczonej jako działka nr 76 o powierzchni 0,1095 ha (obr. 4 – Czechów II, ark. 11), stanowiącej własność                . Umową sprzedaży warunkowej Rep. A Nr 833/2017 sporządzoną dnia 31 marca 2017 r. w Kancelarii Notarialnej przed Magdaleną Chałupczak – notariuszem w Lublinie, prawo własności zbywane jest przez                    na rzecz                            i                     małżonków                    ;
	2)  przy ul. Emilii Plater 5, oznaczonej jako działka nr 68/1 o powierzchni 0,0098 ha (obr. 3 – Czechów I, ark. 14), stanowiącej współwłasność w udziałach po 1/2                                   i                       . Umową sprzedaży warunkowej Rep. A Nr 300/2017 sporządzoną dnia 31 marca 2017 r. w Kancelarii Notarialnej przed Katarzyną Kalisz-Hynowską  – notariuszem w Lublinie, prawo własności zbywane jest przez                             i                                na rzecz                                 i                    małżonków                     . 
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

